
Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |53 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |54 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |55 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |56 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |57 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |58 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |59 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |60 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

q

:
l
,

© POINT.X 2018 Strana |61z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

5. Registr RIZIK

© POINT.X 2018 Strana |62 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |63 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |64 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |65 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |66 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |67 z 82



Příloha č.1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |68 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |69 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |70 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

8. Požadavky NA SOUČINNOST OBJEDNATELE

© POINT.X 2018 Strana |71z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |72 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |73 z 82



Příloha č.1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |74 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana l 75 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |76 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana l 77 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |78 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |79 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |80 z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plnění A - Systém PNR

© POINT.X 2018 Strana |81Z 82



Příloha č. 1Rámcové dohody Specifikace Plněni A - Systém PNR

© PQINT.X 2018 Strana |82 z 82



Příloha Č. 2 Specifikace Plnění B

l
l

i
l
l

i

k

Plnění B - Technická podpora a provoz Systému PNR
Předmětem plnění B jsou služby potřebné pro zajištění bezproblémového běhu Systému PNR
včetně drobného rozvoje, který je spjatý zejména s konfiguračními změnami.

Na plnění budou uzavírány samostatné prováděcí smlouvy z rámcové dohody.
Plnění B. l až B. 4 bude objednáváno samostatnými prováděcími smlouvami a to vždy na období
l roku nebo jeho celé násobky. Plnění B. l až B. 4 lze objednat nejdříve k termínu ukončení 36ti
měsíční záruky, která je součástí dodávky Systému PNR tj. Plnění A.
Plnění B. 5 až B. 8 bude objednáváno na základě příslušné prováděcí smlouvy, přičemž fakturovány
mohou být pouze skutečně provedené činnosti, které budou akceptovány oprávněnou osobou
Objednatele. jejich detailní rozpis bude přílohou každého akceptačního protokolu. Plnění B. 5 až
B. 8 lze objednávat po řádné akceptaci Systému PNR tj. Plnění A.

Popis jednotlivých dílčích sluŽeb a Činnosti poskytovaných v rámci Plnění B:

l) B. 1 - Poskytování technické podpory provozu systému PNR se ŠLA
99% (fix time 8h)

Zahrnuje všechny služby potřebné pro bezchybný běžný provoz Systému PNR po skončení záruční
doby. Hlavní úlohou je zajištění bezvýpadkového provozu systému, realizace proaktivních činností,
kterými by se mělo výpadkům předcházet a v případě výpadku uvedení systému do provozního

stavu.
Součástí podpory je udržování vývojového prostředí systému PNR v aktualizovaném stavu.
Aktualizované vývojové prostředí bude předáno Objednateli s ukončením prováděcí smlouvy, která
v něm vyvolala změnu.
Na všechny použité klíčové technologie (např. operační systémy, databáze, datové sklady,
workflow, ESB, resp. technologie nahrazující v dodaném řešení vyjmenované) musí být zajištěna
podpora výrobce po celou dobu Technické podpory.
Součástí služeb je garance funkčnosti se spolehlivostí provozu systému 99%, garance doby opravy
8h a prodloužená záruka - tedy služby nutné pro zajištění funkčnosti všech aplikací a modulů v
případě změn rozhraní na externí systémy. Garancí funkčnosti se spolehlivostí provozu systému
99% je myšlena skutečnost, že Dodavatel musí zajistit dostupnost systému na úrovni 99%, tzn.
maximální doba nedostupnosti, Čímž je myšlena nahlášená a neodstraněná Vada A, nesmí překročit
1% doby, kdy je systém provozován (doba Objednatelem provedené odstávky se do doby
nedostupnosti nepočítá).

Vada A - oprava do 8h s odezvou do 2h

Vada B - oprava do 72h s odezvou do 24h

Vada C - oprava do 30 dnů

Seznam požadovaných činností:

· Provoz Helpdesku (SPoC).
Reakce na nahlášené chyby, problén]y a požadavky.

1



Analytická podpora řešení problémů zadaných do Helpdesku.

Oprava chyb.

Reakce na dotazy oprávněných uživatelů a Objednatele.

Kontrola konzistence databází a číselníků.

Ladění výkonnosti.

Udržování testovacích databází.

Monitoring preventivní.

Optimalizace úložišť.
Údržba a optimalizace kódu.

Kontroly provozních logů.

Kontroly integrity nastavení databáze.

Obnova provozu systému po výpadcích.

Kontrola infrastruktury a jejího nastavení.

· Instalace oprav a nových verzí SW produktů, které byly dodány jako součást systému, které
jsou vyžadovány pro zajištění bezpečnosti systému nebo rozvojových aktivit, včetně zajištění
funkčnosti celého sytému po provedeném upgradu.

· PM, koordinace, administrativa, aktualizace dokumentace.
Prvotní zjištění a zkoumání případných změn rozhraní.

Prvotní zjištění a zkoumání nahlášených vad a stanovení návrhu řešení.

Ostatní nevyjmenované práce nutné pro garantování funkčnosti systému.

2) B. 2 - Poskytování technické podpory provozu systému PNR se ŠLA
98% (fix time 16h)

Zahrnuje všechny služby definované v této Příloze č. 2 ohledně definice služeb B. 1 tohoto
dokumentu s tím rozdílem, že požadovaná garance funkčnosti se snižuje z 99% na 98% a
garantovaná doba opravy (fix time) se prodlužuje z Brni hodin na 16 hodin.

Vada A - oprava do 16h s odezvou do 4h

Vada B - oprava do 72h s odezvou do 24h
Vada C - oprava do 30 dnů

3) B. 3 - Poskytování technické podpory provozu SYstému PNR bez ŠLA
(fix time 8h)

Zahrnuje služby potřebné pro bezchybný běžný provoz systému PNR po skončení záruční doby.
Hlavní úlohou je zajištění provozu systému a v případě výpadku uvedení systému do provozního
stavu.
Součástí podpory udržování vývojového prostředí systému PNR v aktualizovaném stavu.
Aktualizované vývojové prostředí bude předáno Objednateli s ukončením prováděcí smlouvy, která
v něm vyvolala změnu.

2



i

l
Ž
É
t

u

Ľ

Součástí ceny technické podpory není podpora výrobce na Standardní SW, který byl dodán jako
součást PNR, pokud ji Dodavatel nepožaduje pro zajištění doby opravy.
Součástí služeb je garance doby opravy 8h. Tato garance dodavatele platí pouze za předpokladu, že
Objednatel provádí v řádných termínech činnosti definované v provozní dokumentaci, které jsou
označené jako činnosti potřebné pro spolehlivý provoz systému - takto lze označit pouze činnosti,
na které byly pracovníci Objednatele vyškoleni při uvádění systému PNR do provozu.

Vada A - oprava do 8h s odezvou do 2h
Vada B - oprava do 72h s odezvou do 24h
Vada C - není předmětem paušální platby za sluŽbu

Seznam požadovaných činností:

· Provoz helpdesku (SPoC).

· Reakce na nahlášené chyby, problémy a požadavky.

· Analytická podpora řešení problémů zadaných do Helpdesku.

· Oprava chyb.

· Reakce na dotazy oprávněných uživatelů a Objednatele.
Obnova provozu systému po výpadcích.

Aktualizace dokumentace.

Prvotní zjištění a zkoumání případných změn rozhraní.

Prvotní zjištění a zkoumání nahlášených vad a stanovení návrhu řešení.

Ostatní nevyjmenované práce nutné pro garantování doby opravy systému.

4) B. 4 - Poskytování technické podpory provozu systému PNR bez ŠLA
(fix time 24h)

Zahrnuje všechny služby definované v kapitole B. 3 tohoto dokumentu s tím rozdílem, že
garantovaná doba opravy (fix time) se prodlužuje z Brni hodin na 24 hodin.
Vada A - oprava do 24h s odezvou do 8h
Vada B - oprava do 5 dnů s odezvou do 24h
Vada C - není předmětem pauŠální platby za službu

5) B. 5 — Práce charakteru A
Do kategorie A patří níže vyjmenované činnosti, jedná se o Činnosti zejména proaktivního
charakteru:

Kontrola systému (kontrola logů)

Monitoring systému

Diagnostika systému
Zálohování a aktualizace dat v neprodukčním prostředí

Všechny činnosti, které nelze zařadit do kategorií B, C a D

3



Konzultace k výše uvedeným činnostem

Služba B. 5 je poskytována na základě konkrétních objednávek Objednatele a dle jeho aktuálních
potřeb. Služba B. 5 je účtována na základě schváleného výkazu poskytnutých prací, účtovací
jednotkou je započatá půl (1/2) člověkohodina. Jedna člověkohodina má 60 minut.

6) B. 6 - Práce charakteru B

Do kategorie B patří činnosti související se změnou konfigurace systému nebo jeho části:

· Konfigurační změny systému (včetně tvorby workflow)

· Vytváření a modifikace šablon pro přijímaná data z externích zdrojů (např. přidání
leteckého dopravce s odlišnou strukturou předávaných dat)

· Migrace systému na nový hw

· Povyšování verzí SW produktů

· Konzultace k výše uvedeným činnostem

Služba B. 6 je poskytována na základě konkrétních objednávek Objednatele a dle jeho aktuálních
potřeb. Služba B. 6 je účtována na základě schváleného výkazu poskytnutých prací, účtovací
jednotkou je započatá půl (1/2) člověkohodina. Jedna člověkohodina má 60 minut.

7) B. 7 - Práce charakteru C

Do kategorie C patří tyto činnosti s vazbou na rozvoj systému a Školení:

· Pokročilá diagnostika systému

· Analytické práce

" Optimalizace systému

· Práce experta na kyberbezpečnost

· Realizace školení v prostorách Objednatele

· Práce SW a HW architekta související se změnou architektury systému

· Konzultace k výše uvedeným činnostem

Služba B. 7 je poskytována na základě konkrétních objednávek Objednatele a dle jeho aktuálních
potřeb. Služba B. 7 je účtována na základě schváleného výkazu poskytnutých prací, účtovací
jednotkou je započatá půl (1/2) Člověkohodina. Jedna člověkohodina má 60 minut.

8) B. 8 - Práce charakteru D
Do kategorie D patří tyto činnosti:

· Práce expertních pracovníků související s konfigurací Standardního SW, který byl dodán
jako součást PNR.

4



Služba B. 8 je poskytována na základě konkrétních objednávek Objednatele a dle jeho aktuálních
potřeb. Služba B. 8 je účtována na základě schváleného výkazu poskytnutých prací, úČtovací
jednotkou je započatá půl (1/2) člověkohodina. Jedna člověkohodina má 60 minut.

9) Záruka na Plnění B

Na práce a služby dodané v rámci Plnění B se vztahuje záruka 24 měsíců.

10) Objednání l Akceptace plnění

Služby technické podpory B. l - B. 4
Technická podpora se bude objednávat vždy na celý rok (tj. 12 kalendářních měsíců) nebo jeho celé
násobky a hradí se paušální platbou.
Plnění v rámci technické podpory je akceptováno na základě podpisu dílčího akceptačního
protokolu. Dílčí akceptační protokol musí zejména přesně uvádět souhrn všech aktivit s členěním,
jaké plnění bylo poskytnuto, kdy k plnění došlo, jak dlouho trvalo, kdo jej provedl, kdo jej
zadal/převzal a kdy.
Dílčí akceptační protokoly budou podepisovány vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Ke dni podpisu
dílčího akceptačního protokolu Objednatelem nesmí být evidována žádná vada, s jejímž
odstraněním by byl dodavatel v prodlení, v takovém případě může být dílčí akceptační protokol
podepsán Objednatelem až po odstranění těchto vad. Podkladem pro fakturaci jsou dílčí akceptační
protokoly za předchozí kalendářní čtvrtletí, pokud se Smluvní strany v příslušné Prováděcí smlouvě
nedohodnou jinak.
Služby objednávané formou provedení práce B. 5 - B. 8
Jednotlivé Prováděcí smlouvy jsou uzavírány na maximální rozsah prací odhadnutý Dodavatelem
(počet člověkodnů v jednotlivých rolích). Fakturovány budou pouze skutečně vykonané práce pro
Objednatele. Součástí faktury bude detailní rozpis činností pracovníků dodavatele, ze kterého bude
patrné: kdo, kdy, kde, kolik hodin a v jaké roli odpracoval a to s mírou detailu na člověka a den.

11) Kategorie incidentů/vad

Za vadu nebo incident je považována jakákoliv událost, která narušuje nebo by mohla narušit
funkčnost dodaného plnění. Tyto události jsou reprezentovány servisním záznamem se stanovenou
závažností. Za incident se nepovažuje porucha způsobená vyšší mocí, tj. živelnou pohromou,
válečným konfliktem nebo teroristickým útokem anebo jinými podobnými událostmi, jež nastaly
nezávisle na vůli Dodavatele a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by Dodavatel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal a dále, že
by v době vzniku závazku tuto překážku předvídal.
Pro účely Technické podpory - Plnění Bjsou definovány následující kategorie Vad.'

l) Vada kategorie A - podstatná vada, která

· způsobuje, že systém neposkytuje některou z kritických funkcionalit systému (systém
nesplňuje účel, pro který byl vytvořen, nebo uživatelé nemohou používat vŠechny používané
funkcionality, nebo zpracováním dat není naplňována legislativa PNR) nebola zároveň,

· Činí zcela nefunkčním některou z komponent systému PNR a znemožňuje provedení
požadovaných akceptačních testů nebo jinou akceptační proceduru nebola zároveň,

5



způsobuje, že systém vykazuje nepřiměřeně dlouhé odezvy nebola zároveň,

· způsobí nefůnkční službu Helpdesk, pokud není zajištěn náhradní způsob hlášení chyb
nebola zároveň,

systém vykazuje nedostatek, kdy implementační projekt zjevně neobsahuje části sjednané
Smlouvou nebo zadávací dokumentací, či zcela chybí podstatná část řešení.

2) Vada kategorie B - méně závažná vada, která

" způsobuje, že je systém schopen omezeného provozu nebo neposkytuje některou
z nekritických fůnkcionalit (systém splňuje účel, pro který byl vytvořen; uživatelé mohou používat
všechny používané funkcionality; zpracováním dat je naplňována legislativa PNR) nebola zároveň;

· způsobuje, že některá z funkcionalit systému není plně činná nebo ztěžuje užívání u
některého koncového uživatele, avšak tento stav má jen zanedbatelné dopady na provoz u
Objednatele nebola zároveň,

způsobí nefunkční službu Helpdesk, pokud je zajištěn náhradní způsob hlášení chyb.

3) Vada kategorie C

jsou ostatní vady/incidenty, které nespadají do kategorie A ani B.

Plánovaná odstávka - schválený čas, po který nebude systém PNR dostupný v jedné nebo více
svých funkcích, např. kvůli upgrade SW a nasazování nové verze.

Oprava - doba od nahlášení incidentu do vyřešení incidentu, závady, problému nebo požadavku
nahlášeného formou servisního záznamu na helpdesk

Odezva - doba od nahlášení do zahájení řešení incidentu, závady, problému nebo požadavku
nahlášeného formou servisního záznamu na helpdesk

12) SANKCE pro Plnění B

V případě nedodržení výše stanovených parametrů ŠLA vzniká Objednateli nárok na smluvní
pokutu v následující výši:

PřekroČení doby nedostupnosti Smluvní pokuta

Větší neŽ 30 hodin za rok, ale menší než
nebo rovnající se 60 hodin za sledované 100 000 KČ
období

Větší než 60 hodin za rok, ale menší než
nebo rovnající se 120 hodin za sledované 500 000 KČ
období

Větší než 120 hodin za rok a za každých
dalších započatých 120 hodin za l 000 000 KČ
sledované období.

6



Objednatel vyhodnotí vznik nároku na smluvní pokutu vždy do 15 dnů od konce každého
kalendářního čtvrtletí, kdy se služba poskytována. výše smluvní pokuty se vyčísluje vždy
s ohledem na dostupnost systému ve sledovaném období (tj. každých 12 měsíců od zahájení
poskytování konkrétní služby dle příslušné prováděcí smlouvy na technickou podporu. Pokud není
ve smlouvě uvedeno jinak, služba se poskytuje ode dne účinnosti smlouvy).

V případě prodlení Dodavatele s dodržením odezvy a doby opravy dle smlouvy je Dodavatel
povinen uhradit Zadavateli následující smluvní pokuty:

a) Kategorie A (Podstatná vada)

Smluvní pokuta ve výši 5 000 KČ za každou započatou l hodinu překročení doby odezvy. Smluvní
pokuta ve výši 10 000 KČ za každou započatou l hodinu překročení doby opravy.

b) Kategorie B (Méně závažná vada)

Smluvní pokuta ve výši l 000 KČ za každou započatou l hodinu překročení doby odezvy. Smluvní
pokuta ve výši 10 000 kč za každých započatých 24 hodin překročení doby opravy.

C) Kategorie C (Ostatní)

Smluvní pokuta ve výši 5 000 kč za každých započatých 24 hodin překročení doby opravy.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delŠí.

7



:"

i::
e .!1

Ĺj';'
0 ..
..

É'

0
i'i'i'

;

" PO

':.:
:':

l??,
i:š

"e

)1'.)
>···lá'W:

ĹIĹ,'

W':

.

.

l
&
W.

Ĺ!
lS:

V,

Ŕ

i

É

.

0
.

0
:
.0
.

i

i

0

0

r

%

%

;

:

;

0

0

^

l
0

:
r

:
.:
.O;

:
..
....
...:
.
e
.S

0

0
0

r
.
.
0
0

P

.
P

.

.

.

..
.
.

.

0

:0
.
..

0

0

0

0
0

0

%
.
0
.

e
:
0

:
.
:

0
0

:
.:
:
%
:
..

P

:
P

%

.

.

.

.
0

0
0

.

0
.
.
.
.

0
.

0

.

0

0
0



Příloha č. 3 Specifikace Plnění C

Plnění C - rozvoj sYstému PNR
Předmětem Plnění C jsou služby rozvoje Systému PNR, při kterém dochází k zásahu do zdrojových
kódů (pro nasazení je nutná jejich nová kompilace). Udržování programátorské dokumentace a
aktuálního vývojového prostředí - aktualizované vývojové prostředí bude předáno Objednateli
s ukončením prováděcí smlouvy, která v něm vyvolala změnu. Otestování a nasazení nových verzí
postupně na jednotlivá provozovaná prostředí.
Plnění bude objednáváno příslušnou prováděcí smlouvou, přičemž fakturovány mohou být pouze
skutečně provedené Činnosti související s provedením objednaného díla, které budou akceptovány
oprávněným pracovníkem Objednatele. jejich detailní rozpis bude přílohou každého akceptačního
protokolu.
Dodavatel má povinnost realizovat všechny oprávněné požadavky Objednatele na rozvoj systému.

Popis jednotlivých dílčích služeb a Činnosti poskytovaných v rámci Plnění C:

l) C. 1 — Rozvojové práce charakteru Al

Do kategorie Al patří níže vyjmenované činnosti:

· Programátorské práce

· Práce testerů

· Nasazování nových verzí

· Všechny ostatní činnosti nezařaditelné do kategorie B
Kategorie prací Al se použije pro fakturování prací při rozsahu menším než 20 MD (člověkodnů)
na konkrétní dílo dle příslušné prováděcí smlouvy.

2) C. 2 - Rozvojové práce charakteru A2
Do kategorie A2 patří níže vyjmenované Činnosti:

· Programátorské práce
Práce testerů

· Nasazování nových verzí

· Všechny ostatní Činnosti nezařaditelné do kategorie B
Kategorie prací A2 se použije pro fakturování prací při rozsahu větším nebo rovno 20 MD
(Člověkodnů) na konkrétní dílo dle příslušné prováděcí smlouvy.

3) C. 3 — Rozvojové práce charakteru B

Do kategorie B patří níže vyjmenované Činnosti:

· Návrh architektury řešení a identifikace vazeb na stávající systém

· Práce experta na kyberbezpečnost související s rozvojem systému



Management projektu u rozsáhlých rozvojových požadavků

4) Záruka
Na práce a rozvoj Systému PNR v rámci Plnění C se vztahuje záruka 24 měsíců.

5) Objednávky plnění
Jednotlivé Prováděcí smlouvy budou uzavírány na předpokládaný maximální rozsah prací
odhadnutý dodavatelem na základě popisu požadované funkcionality Objednatelem a
Objednatelem odsouhlasený. Součástí faktury bude detailní rozpis činností pracovníků dodavatele,
ze kterého bude patrné: kdo, kdy, kde, kolik hodin a v jaké roli odpracoval a to s mírou detailu na
člověka a den.

Pokud nedojde mezi Dodavatelem a Objednatelem ke shodě nad maximálním rozsahem prací, které
jsou nutné pro provedení objednaného díla, je Objednatel oprávněn požadovat po dodavateli, aby
veškeré práce provedl v prostorách Objednatele na vývojovém prostředí Objednatele (resp. své
vlastní technice) pod jeho dohledem.

6) Akceptace plnění
Akceptace plnění rozvoje a změn funkcionalit a úprav v systému PNR se řídí akceptačním řízením.
Předmětem akceptačního řízení je ověření, zda dodané plnění splňuje všechny požadavky
stanovené v příslušné prováděcí smlouvě a zda je jako celek způsobilý ke sjednanému účelu.

Akceptační řízení trvá minimálně patnáct pracovních dnů. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že
Dodavatel je povinen předat Předmět plnění k akceptaci minimálně patnáct pracovních dnů před
termínem plnění stanoveným ve smlouvě a vždy bude trvat minimálně patnáct pracovních dnů,
pokud není Objednatelem stanovena doba kratší.

Pokud jsou nalezeny nevýznamné chyby nebo chyby v dokumentaci, je možno akceptovat
s výhradou. V takovém případě je Dodavatel povinen chybné plnění opravit nejpozději do dvaceti
dnů ode dne akceptace.

Konkrétní prováděcí smlouvy mohou upravit akceptační řízení blíže specifikovat.



Příloha č. 4

Specifikace ceny za předmět plnění

Kód Plnění
jednotka* jednotková cena bez jednotková cena s

DPH DPH

PlněnIA Informační systém PNR dle technické specifikace
ISl IS PNR* ks 43 962 160,00 KČ 53 194 213,60 KČ
lS2 Napojení PNR na systém ETŘ (A.2.2 d ) ks 420 000,00 KČ 508 200,00 KČ
lS3 Dodávka Předprodukčnľho prostředí ks 480 000,00 KČ 580 800,00 KČ
HW1 HW pro provoz IS PNR (A.9) ks 3 564 000,00 KČ 4 312 440,00 KČ
HW2 SMS brána (A.11) ks 40 273,00 KČ 48 730,33 KČ

Plněni B Technická podpora a provoz systému PNR
TP1 Technická podpora se ŠLA 99% (B. l) rok 5 933 234,00 KČ 7 179 213,14 KČ
TP2 Technická podpora se ŠLA 98% (B. 2) rok 5 339 911,00 KČ 6 461 292,31 KČ
TP3 Technická podpora bez ŠLA sfix time 8h (B. 3) rok 2 548 536,00 KČ 3 083 728,56 KČ
TP4 Technická podpora bez ŠLA sfixtime 24h (B.4) rok 2 293 683,00 KČ 2 775 356,43 KČ
PI Práce charakteru A (B. 5) MD 8 500,00 KČ 10 285,00 KČ
P2 Práce charakteru B (B. 6) MD 7 500,00 KČ 9 075,00 KČ
P3 Práce charakteru C (B. 7) MD 11 500,00 KČ 13 915,00 KČ
P4 Práce charakteru D (B. 8) MD 15 000,00 KČ 18 150,00 KČ

Plnění C Rozvoj systému PNR
RP1 Rozvojové práce charakteru Al (C. l) MD 11 500,00 KČ 13 915,00 KČ
RP2 Rozvojové práce charakteru A2 (C. 2) MD 9 500,00 KČ 11495,00 KČ
RP3 Rozvojové práce charakteru B (C. 3) MD 11 500,00 KČ 13 915,00 KČ
* IMO = 8 Člověkohodin



;;

C'·

k'
L .:

i':.

í:'

q '

j:?
2:-
P.,

.:

::'

:"

i:
r ·

-i

->

e

->

Ĺ

;

.

i
i
?
r

S

Š
;

f

i

:

Z
:



* 'k ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

PŘíloha č. 5 Rámcové Dohody č.j.:.......................

Vzor návrhu na uzavřenl"Prováděcl"smlouvy o poskytnlltíplněnídle Rámcové dohody

Prováděcí smlouva č. ......... č.j...................

k Rámcové dohodě č.j............................

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Korespondenční adresa:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064

Česká národní banka, Praha l
č.ú. 5504881/0710

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě
, ze dne (dále jen ,,Rámcová dohoda") v souladu s ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem
Č0J00000000000000000

l



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy (dále též jen
,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí , KČ bez DPH. Cena
za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do..............

3.2. Místem plnění je...........

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před
ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného
v této Prováděcí smlouvě.

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4.3. Předmět plnění dle této smlouvy je spolufinancován z Národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost. Název projektu je ,, , registrační číslo "

4.4. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy.

4.5. Nedílnou souČástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Rozpočet ceny"
(další přílohy.....)

2



V Praze dne ............. V Praze dne ................

Objednatel: Dodavatel:

Ministerstvo vnitra - Česká republika
Zástupce: .................
Funkce:

Zástupce'
Funkce:jednatel společnosti

3



0

Ĺ!Ĺ'
í:!'
Iii
Ĺ,1)
0 0,

I.:'
í
¢>··i'

V

i

E
hr

Ĺ

0
0

0

0

:
0

0
r
'0

0

:
:
P
P

r

P
P

P
0

0

%

:
P
P
%
P

:
0

P
.
.
P

..

%

0

0

·1
0

0

:

.

.
0
.
.
.
.

0
.

.

0
0

:

0
0

%

..

:
...

.

......
e
0
.
.

0

0

0

0

:
0
0

00

:

0

P

%
P

P
0

:

O: ' '

..

.

0

.

0
.
.
.
.
.

:
.
e
.

0

0
0

0

0
0

..
.

P
P

P

P

0

.

0
0

P
0

0

0
0

:
0
0
.
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

0
.
.
.

0

%'

:
.

.

.

.
P

:

.

..
0

.

.
0
.

0

.

0

W
0

:
W

W

0

0


